國立臺東大學附屬特殊教育學校

102學年度第一學期代收代辦委員會會議紀錄

時    間：102年 09月 02日（星期一）下午 5時

地    點：國立臺東大學附屬特殊教育學校會議室

主 持 人：鍾筱郡主任

紀    錄：賴彥錚幹事

出席人員：如簽到單

壹、主席致詞

貳、業務報告
一、本校依據教育部「高級中等學校向學生收取費用辦法」、「國立及臺灣

省私立高級中等學校向學生收取費用補充規定」成立代收代辦費審議

委員會。此次會議係討論本校國三和高三學生畢業旅行所需費用概估

及經費來源，請各委員踴躍提供意見。

二、102年 1-4月學生公費已完成退費程序。

參、提案討論

案由一：102學年度國三及高三學生畢業旅行所需費用是否由學生 101學年度

下學期 5-6 月伙食費賸餘款及預支 102 學年度第一學期伙食費賸餘

款支應，提請討論與議決。

說明：檢附本校「102年 5-6月學生公費退費明細表」及「102學年度國三

及高三學生畢業旅行行程預算表」。
    決議：照案通過。

肆、臨時動議

伍、主席結論

陸、散會：下午 6時。